
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. vasaeio 24 d. Nr. 1LKT-40(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. ĮV-579 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2023 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. ĮV-138 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2023 metais patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 57 ir 59 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojam

os projekto 

išlaidos 

1.1.  

Biržų krašto 

muziejus 

„Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko pavasaris 

Biržuose 2023 
88,45 15 000,00  

1.2.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXIX Lietuvos 

profesionalių 

teatras festivalis 

„Vaidiname 

žemdirbiams“ 

86,90 10 000,00  

1.3.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII kamerinių 

spektaklių festivalis 
78,45 10 000,00  

1.4.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sakralinės muzikos 

festivalis „Regina 

Pacis“ 

77,66 5 000,00  



1.5.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

THEATER 

CLUSTER 
77,45 5 000,00  

1.6.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų 

ir jaunimo teatrų 

festivalis - kūrybinė 

stovykla „Pienių 

medus“ 

77,22 5 000,00  

1.7.  

Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ar tai menas? 75,99 7 000,00  

1.8.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Literatūros ir kino 

dienos bibliotekoje 

XIV“ 

75,77 3 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2-

1.14; 2.1 ir 3.1 

sąmatos eil. 

1.9.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV Šiaurės Lietuvos 

chorų festivalis 
75,76 10 000,00  

1.10.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

akvarelistų pleneras 

„Atspindžiai“, 

skirtas dailininkui 

ir pedagogui 

Algirdui Lukštui. 

75,56 3 500,00  

1.11.  
Panevėžio 

Pynimėlis 

Viešoji 

įstaiga 

XIV- asis 

tarptautinis vaikų 

tautinių šokių 

festivalis „Mes 

nupinsim šokių 

pynę 2023“ 

74,67 7 000,00  

1.12.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vokalinių 

ansamblių festivalis 

- konkursas „Dainų 

sodai“ 

74,63 3 000,00  

1.13.  Skristi kitaip 
Viešoji 

įstaiga 
Gyvapasakis 74,56 8 000,00  

1.14.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 

galimybių tribūna 

NEVĖŽIS 

73,66 2000,00  



1.15.  

Panevėžio 

rajono 

Miežiškių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Baltos Kalėdos 

2023“ 

73,13 3 341,00  

IŠ VISO: 97 441,00  

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas    

08-002-11-03-02) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Panevėžio rajono 

Krekenavos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono 

sutartinių šventė 

„SUTARJĖLA“ 

86,67 10 000,00 

2.2.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIV Tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargonininkui Rudolfui 

Lymanui atminti 

82,14 8 000,00 

2.3.  
Biržų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro 

festivalis, skirtas A. 

Sabaliausko-Žalios Rūtos 

150-osioms gimimo 

metinėms paminėti 

„Linksmis sodžis ir 

spakainas, mes 

dainuosim be atmainos“ 

76,51 3 000,00 

2.4.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Pintinių juostų pynimo 

tradicija 
76,33 4 000,00 

2.5.  

Pasvalio rajono 

Raubonių kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

Aštuntasis tarptautinis 

amatų ir meno festivalis 

„Vilnonės dienos“ 

75,89 6 000,00 

2.6.  
Tyzenhauzų 

paveldas 
Asociacija 

XIX Rokiškio langinių 

tapymo pleneras 
75,14 2 000,00 

2.7.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Grafo Konstantino 

Tyzenhauzo parkoteka 
74,26 4 000,00 

2.8.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Virsmas 72,77 7 000,00 



2.9.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Elenos Mezginaitės XII 

Lietuvos moksleivių ir 

jaunimo dainuojamosios 

poezijos festivalis-

konkursas ,,Mano senas 

drauge...“ 

72,76 2 500,00 

2.10.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Leidinio apie Panevėžio 

krašto karaimų 

bendruomenę leidyba ir 

sklaida 

71,13 3 800,00 

2.11.  
Asociacija „JAZZ 

fontanas“ 
Asociacija 

Rimanto Bagdono XXI 

tarptautinis vaikų ir 

jaunimo džiazo muzikos 

festivalis „JAZZ 

fontanas“ 

71,02 4 000,00 

2.12.  Rokiškio teatras Asociacija 

Renginių ciklas 

„MARCELĖS 

LEGENDA“, skirtas 

Marcelės Kubiliūtės 

metams paminėti 

70,02 2 000,00 

2.13.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros 

populiarinimo projektas 

„Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje“ 

70,00 3 500,00 

2.14.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikos festivalis 

„Bandūrėlis“ 
69,99 2 500,00 

2.15.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-varžytuvės 

„Kapelmaušis 2023“ 

69,89 5 000,00 

2.16.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestrų festivalis „Dūdų 

vasara“ 

69,72 7 840,00 

2.17.  

Kupiškio krašto 

žmonių su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Petro Babicko kūrybinė 

veikla. Lietuviško 

tapatumo ženklai 

pasauliui 

69,63 2 000,00 

IŠ VISO: 77 140,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono reprezentavimas“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų 

įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Lietuvos ir Panevėžio 

regiono reprezentavimas 

EBBC-2023 Malmo 

78,34 12 492,00 

IŠ VISO: 12 492,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ (kodas 08-002-11-03-02) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  Skristi kitaip 
Viešoji 

įstaiga 
Artihost Rezidencija II 73,88 4 800,00 

4.2.  

Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Ar tai menas?“ 

rezidencija 
73,78 4 600,00 

4.3.  Guvus 
Individuali 

įmonė 

„Iškrovos ‘23“ 

rezidencija 
70,13 5 030,00 

4.4.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Operos solistų trupės 

rezidencija Biržuose 
64,78 5 530,00 

4.5.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tim De Maeseneer ir 

Lode Violet rezidencija 

„Brass band Sklepučini 

mokykla“ 

64,67 6 730,00 

4.6.  
Kupiškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šiuolaikinio meno gūsis 61,33 4 541,00 

IŠ VISO: 31 231,00 

 

5. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

balandžio 27 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 

vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                               Asta Pakarklytė 


